DECRETO Nº 11958/2015

	Concede Licença por morte em pessoa da família ao servidor Everton Carlos de Barros.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º CONCEDE licença por morte em pessoa da família (Filha) ao servidor EVERTON CARLOS DE BARROS, matrícula funcional 15318-1, portador da Cédula de Identidade nº 9.101.859-4/PR e do CPF/MF nº 043.372.759-40, ocupante do cargo de provimento efetivo de Operário, lotado junto à Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos, no período de 09 a 16 de abril de 2015, com base no Artigo 152, Inciso II da Lei 577/93 e suas alterações.

[bookmark: _GoBack]
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
               Secretária de Administração e Finanças